

Nasz znak: PHPZ/EW / 1645 /2019Bytom 03.12.2019 r.**Uczestnicy**  
**postępowania przetargowego****Dotyczy: postępowania nr PRZZ/2199**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o., § 21 ust. 2 Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie konkursu ofert pn.: **Zakup fabrycznie nowych dwóch sztuk wentylatorów lutniowych przystosowanych do podłączenia z wentylatorem typu ADF 800 dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek - Piekary Ruch Bobrek** udziela wyjaśnień na zapytanie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu:

**Treść pytania nr 1:**

Czy podana w Załączniku nr 1 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia” II ZAKRES RZECZOWY w punkcie B, podpunkt 5 waga wentylatora jest zapisana prawidłowo?  
Komentarz: Jeden silnik dwubiegowy o mocy 15/80 kW to około 635 kg. Zatem masa samych silników w wentylatorze dwusilnikowym wynosi 1270 kg, a co za tym idzie przekracza wymaganą masę całego wentylatora podaną w SIWZ wynoszącą 1000 kg.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że waga wentylatora została podana prawidłowo. Zakup w przedmiotowym postępowaniu dotyczy wentylatorów lutniowych jednosilnikowych, dwubiegowych. Podając parametry „min. 2x12...” miano na uwadze pierwszy / drugi bieg, treść zapisów zmodyfikowano i umieszczono na stronie internetowej w profilu nabywcy w dniu 28.11.2019 r.

**Treść pytania nr 2:**

Czy podana w Załączniku nr 1 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia” II ZAKRES RZECZOWY w punkcie B, podpunkt 6 średnica na całej długości wentylatora, wynosząca 803 mm jest zapisana prawidłowo?  
Komentarz: Średnica zewnętrzna obudowy silnika tego typu wynosi około 600 mm, a zatem technicznie niemożliwe jest wykonanie wentylatora o średnicy 803 mm z tego typu silnikami.

**Odpowiedź Zamawiającego :**

Zamawiający informuje, że wymagana średnica 803 mm na całej długości to średnica wewnętrzna wentylatora. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.**

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

[www.weglokoksraj.pl](http://www.weglokoksraj.pl)**KWK BOBREK-PIEKARY** Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekiekary@weglokoksraj.pl

**Treść pytania nr 3:**

Czy podana w Załączniku nr 1 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia” II ZAKRES RZECZOWY w punkcie B, podpunkt 4 jednostka mocy „kV” jest zgodna z układem SI ?

Komentarz: Na całym świecie jednostką mocy układu SI jest wat „W” lub jego pochodne.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że treść zapisów zmodyfikowano i umieszczono na stronie internetowej w profilu nabywcy w dniu 28.11.2019 r.

**Treść pytania nr 4:**

Czy podczas formułowania zapisów SIWZ nie doszło do pomyłki w odczycie średnicy wentylatora i jego typu?

Komentarz: Według naszej najlepszej wiedzy, studiując parametry techniczne, Zamawiającemu chodzi o wentylator dwusilnikowy o mocy 2x37kW i średnicy 800 mm, który spełnia parametry techniczne zawarte w przedmiotowym SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego :**

Zamawiający informuje, że wymagana średnica 803 mm na całej długości to średnica wewnętrzna wentylatora. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

  
.....  
Jarosław Pyka**WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.**

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

[www.weglokoksraj.pl](http://www.weglokoksraj.pl)**KWK BOBREK-PIEKARY** Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekiekary@weglokoksraj.pl